別記様式（第４条関係）

                            令和   年  月  日

鹿児島市長      殿

事業所所在地

事業所名

請求者名            印

鹿児島市住宅改修支援手数料請求書

 鹿児島市住宅改修支援事業実施要領第４条第１項の規定により下記のとおり請求します。

記

請求金額 ２，０００円

対

象

者

被保険者番号 被保険者氏名

内

容

住宅改修事前申請日 住宅改修完了届提出日

        年   月   日         年   月   日

理由書作成者の所属する

事業所名

                 ℡

理由書作成者の

氏名及び資格

氏名：

資格：

振

込

先

金 融 機 関 名 種別 口 座 番 号 口 座 名 義

   ﾌﾘｶﾞﾅ

支 店 名